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BolognaBolognaBolognaBologna----tribunalen väljertribunalen väljertribunalen väljertribunalen väljer Campus Åkroken Campus Åkroken Campus Åkroken Campus Åkroken    i Sundsvall i Sundsvall i Sundsvall i Sundsvall som en av Europas som en av Europas som en av Europas som en av Europas 
främsta Eco Compact Citiesfrämsta Eco Compact Citiesfrämsta Eco Compact Citiesfrämsta Eco Compact Cities    
 
 
Prisbelönta Campus Åkroken i Sundsvall Prisbelönta Campus Åkroken i Sundsvall Prisbelönta Campus Åkroken i Sundsvall Prisbelönta Campus Åkroken i Sundsvall har valts ut som ett av 88 europeiska projekt att har valts ut som ett av 88 europeiska projekt att har valts ut som ett av 88 europeiska projekt att har valts ut som ett av 88 europeiska projekt att 
representera Sverigerepresentera Sverigerepresentera Sverigerepresentera Sverige    på Bologna Trpå Bologna Trpå Bologna Trpå Bologna Triennale International Exhibition of Architecture and iennale International Exhibition of Architecture and iennale International Exhibition of Architecture and iennale International Exhibition of Architecture and 
UrbanismUrbanismUrbanismUrbanism. . . . Campusområdet Campusområdet Campusområdet Campusområdet visas upp som ettvisas upp som ettvisas upp som ettvisas upp som ett    utmärkt utmärkt utmärkt utmärkt exempel på exempel på exempel på exempel på nyanyanyanya    Eco Compact CEco Compact CEco Compact CEco Compact Cities.ities.ities.ities.        
    
Utställningen pågår mellan den 24 – 27 september i Bologna, Italien. Förutom att presentera de 
städer, byar, stadsdelar och kvarter från olika länder som valts ut till de mest framstånde eco-
områdena i Europa, lanseras också det nya nätverket Eco Compact Cities (ECCN).  
 
Campus Åkroken ägs av fastighetsbolaget Akademiska Hus och är utvecklat och byggt i nära 
samarbete med hyresgästen Mittuniversitetet. Området består av gränder, torg, broar och 
bryggor. Där finns en blandning av gamla och nya hus med fasader i trä, tegel, stål och glas. 
Känslan av stadskvarter förstärks av skorstenar, kupor och fågelholkar.   
 
Campuset är sedan tidigare femfaldigt prisbelönt för sin arkitektur. Det har bland annat utsetts 
till ”Bästa Nybyggda Campus och stadsdel i Europa på 25 år” av den internationella juryn i 
arkitekturtävlingen Prix Phillippe Rotthier 2008 samt vunnit det internationellt största 
stadsbyggnadspriset Charter Awards år 2005.  
 
Bakom Bologna Triennale International Exhibition of Architecture and Urbanism och nätverket 
ECCN står organisationen A Vision of Europe.  
 
Läs mer om Campus Åkroken och ladda ner bilder på www.akademiskahus.se  
 
 
För mer information:För mer information:För mer information:För mer information: 
Matias Lindberg, regiondirektör Akademiska Hus Norr 
Tel: 0706-00 64 81 
E-post: matias.lindberg@akademiskahus.se 
 
Martina Wahlström, kommunikationsdirektör Akademiska Hus 
Tel: 0768-46 24 55 
E-post: martina.wahlstrom@akademiskahus.se 
 
 
Med ca 3,2 miljoner kvm uthyrningsbar yta, 4,8 mdr i hyresintäkter och 46,3 mdr i 
fastighetstillgångar 2008 är Akademiska Hus Sveriges andra största fastighetsbolag. Med 
årliga investeringar i ny- och ombyggnationer om cirka 2 mdr är Akademiska Hus också 
landets största byggherre. Akademiska Hus är ledande på lokaler för högre utbildning och 
forskning och har fastigheter på 32 orter över hela landet, fördelat på sex regionbolag. 
Koncernkontoret ligger i Göteborg. Bolaget bildades 1993 då marknaden för statens 
fastigheter reformerades. 


